Jest to bardzo ciekawa praca, tem zaś ważniej­
sza, iż jak powiadają Ojcowie redaktorowie, piszą pod
bezpośredniem natchnieniem Watykanu, a czasopismo
ich ma przechodzić przez osobistą cenzurę Papieża.

„.Czas“.

W dalszym ciągu prześladowania kościoła katolic­
kiego w Polsce, zniósł cesarz Aleksander samowolnie
ukazem wydanym w carskim siole, 10(22) maja 1867
roku dyecezyę Podlaską z kapitułą, konsystorzem i se-
minaryum, uwolniwszy biskupa Szymańskiego od obo­
wiązków zwierzchnika dyecezyi, i przyłączywszy tako­
wą do dyecezyi Lubelskiej.

Wykaz książek przeznaczonych na koszt kanonizacyi
błogosławionego Jozefata Kunczewicza, przez księgar­
nią Władysława Jaworskiego w Krakowie, a zakupio­